
MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2021000563393

Aviso de edital n° 098/2021 a Licitação n.º 057/2021 - Pregão Eletrônico n.º 028/2021 – Registro de Preço n° 022/2021. Objeto :
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS  . Credenciamento até às 08h55min e início da sessão as 09h do dia 12/07/2021 . Editais
disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações
complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 29 de junho de 2021. Alcione Grazziotin, Prefeito Municipal .

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2021000563452

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 052/2021. Objeto: Aquisição de ferramentas e materiais de construção. Abertura:
12/07/2021, 09h. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 053/2021. Objeto: Aquisição do medicamento hidroxicloroquina.
Abertura: 07/07/2021, 09h. Editais: Coordenadoria de Licitações e Contratos, Rua Dr. João Freitas, 75, Passo Fundo/RS ou
sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmpf.rs.gov.br

AVISO DE ANULAÇÃO
Comunicamos a anulação do Chamamento Público n° 11/2021, nos termos do artigo 49 da Lei Federal 8.666/93.

Pedro Almeida - Prefeito Municipal
 

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000563399

Pregão Presencial 25/2021: Serviço de mão de obra para assentamento de paver e colocação de meio fio. Abertura:
12/07/2021, às 9h, na sala da Adm. Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou
licitacaoplanalto@gmail.com . Planalto, RS, 29/06/2021. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SANANDUVA
Protocolo: 2021000563377

Tomada de Preços Nº 008/2021. Dia 19/07/2021, às 09h30min, será realizado certame, tendo como objeto contratação de
empresa especializada pelo regime de empreitada global (material e mão de obra) do tipo menor preço, para execução de
obra de pavimentação com blocos intertravados, nos termos do edital de licitação, documentos técnicos e na forma da Lei
8.666/93 . Credenciamento até o terceiro dia útil anterior a abertura das propostas (14/07/2021). Informações pelo fone
(54)3343-1266 e e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br . Edital disponível no site www.sananduva.rs.gov.br – Link Licitações.
Sananduva/RS, 30/06/2021. Antuir Ricardo Pansera – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO SUL
Protocolo: 2021000563424

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 002/2021
Objeto: Contratação de Instituição Financeira para a cessão onerosa do direito de efetuar o pagamento da folha dos Servidores
e Agentes Políticos do Poder Executivo e Legislativo do município de São José do Sul/RS. Os envelopes serão recebidos e
abertos no dia 02/08/2021 às 09h, no setor de licitações, Rua Edmundo Lothário Kunrath, 221. Edital disponível no site
www.saojosedosul.rs.gov.br e Informações: Prefeitura Municipal, fone: (51) 3614 8133 R: 220. São José do Sul, 30 de junho de
2021. Juliane M. Bender - Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
Protocolo: 2021000562837

Processo Licitatório Nº 10/2021 - Pregão Presencial Nº 08/2021. Às 09:30h, do dia 30/07/2021, na sala de Licitações da
Prefeitura, localizada na Rua 13 de maio, S/N°, se reunirão a Comissão de Licitações, com a finalidade de receber propostas e
documentos de habilitação. É objeto desta licitação, contratação de empresa para disponibilização de 1 (um) profissional
Médico, para atendimento as atividades medicas incumbidas ao profissional de saúde em UBS (Unidade Básica de Saúde), e
realizar também pequenos procedimentos cirúrgicos, que podem ser realizados junto a UBS, e demais demandas de saúde,
com disponibilização de profissional Clínico Geral, e compreendendo atendimento Covid–19, com carga horária de 8 (oito)
horas diárias com 40 (quarenta) horas semanais, devendo atender todos os horários e datas conforme cronograma descrito
pela Secretaria contratante, conforme Edital e anexos. Processando-se essa licitação nos termos da Lei Nº 10.520/2002 e da

Porto Alegre, Quarta-feira, 30 de Junho de 2021 215Diário Oficial Nº 131

http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@sananduva.rs.gov.br
http://www.sananduva.rs.gov.br/
http://www.saojosedosul.rs.gov.br/

